
E=-?

JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERALNI DIREKTOR
BROJ: 0l-03-9672/17
Dana, 13.12.2017. godine
Sarajevo, Yrazova ll

Na osnovu dlana 18. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH,,, br.39lI4),
dlana 38. Statuta Ustanove ("SluZbeni list Kantona Sarajevo" broj +bltz,20116), i dlana g.
Pravilnika o procedurama javnih nabavki i stvaranju ugovornih obur"ta u Javnoj ustanovi
Dom zdravlja Kantona Sarajevo, generalni direktor donosi sljededu

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke putem otvorenog postupka

oP 30tr7

Pokrede se javna nabavka putem otvorenog postupka za nabavku roba - stomatolo5ke
stolice za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo.

il

Za realizaciju nabavke iz dlana 1. ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od
130.000,00 KM bez PDV-a.
(Slovima: stotinutridesethilj ada KM i 00/ 1 00 pf).

ilI

Predmet nabavke finansirat 6e se iz namienskih sredstava.

IV

Javna nabavka prove56e se putem otvorenog postupka.

V

Za ovu vrstu nabavke CPV kod iz JRIN je 33126000-9.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

VI



ObrazloZenje

Odlukom o drugoj dopuni i izmjeni Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki za2017. godinu
broj 01-01-35-28117 od 21.02.2011. godine, pod r/b 67, predvidena je nabavka roba -

stomatolo5ke stolice, a vrijednost nabavke procijenjena je u iznosu od 130.000,00 KM, bez
PDV-a.

SluZba ekonomsko-finansijskih poslova utvrdila je da su obezbjedena namjenska finansijska
sredstva za realizaciju predmetne nabavke, te je shodno Zakonu, podzakonskim aktima i
Statutom Ustanove, zahtjev dostavljen generalnom direktoru na konadno odobravanje i
saglasnost.

Cijeneii navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
SEFP Qllabavna sluZba)
Javna nabavka
ala

Husi6
medicine


